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
to in PICCOLO CONTESTO 
comp. da: ingresso, soggior-
no, CUCINA ABITABILE, 
di.notte, 2 CAMERE, STUDIO, 
bagno, balcone, soffitta e GA-
RAGE. PRONTA CONSEGNA.

€ 120.000
MUTUO 100% di

€ 120.000 in 30 anni 
RATA € 480,00  

Spezzano (rif. F-16/S)
Es. A7 – Proponiamo 
SPLENDIDO APP.TO 
sito all’ULTIMO PIANO e 
comp. da: sala, CUCINA 
ABIT., 2 CAMERE, 2 BA-
GNI, TERRAZZO di 68 mq 
e AUTO-RIMESSA. CON-
TESTO a ELEVATO RI-
SPARMIO ENERGETICO. 
CLASSE ENERGETICA “A”.

Info in Agenzia

Fiorano (rif. F-341) 
ZONA CAMPOROSSO 
- TRILOCALE comp. da: 
ingresso, soggiorno, 
CUCINOTTO, dis.not-
te, 2 CAMERE, bagno 
e balcone. IDEALE DA 
INVESTIMENTO.

€ 68.000
MUTUO 100% di

€ 68.000 in 30 anni
RATA € 272,00

Spezzano (rif. F-16/V)
Es. B6 – In CONTESTO di 
NUOVA COSTRUZIONE 
prop. BELLISSIMO APP.
TO di 83 MQ con soggior-
no, CUCINA ABITABILE, 
dis., 2 CAMERE, bagno, 2 
balconi e GARAGE. CO-
STRUZIONE AD ALTO RI-
SPARMIO ENERGETICA. 
CLASSE “B”.

€ 195.000

Fiorano (rif. F-386) 
In CONTESTO del ‘90 pro-
poniamo TRILOCALE con 
soggiorno angolo cottu-
ra, dis.notte, 2 CAMERE, 
bagno, balcone e BOX 
AUTO. POSIZIONE CEN-
TRALE.

€ 145.000
MUTUO 100% di

€ 145.000 in 30 anni
RATA € 580,00  

Fiorano centro (rif. F-352) 
Proponiamo in vendita 
PORZIONE di CASA di AM-
PIA METRATURA e con 
GARAGE. POSSIBILITA’ di 
REALIZZARE 2 UNITA’ ABI-
TATIVE. DA SISTEMARE.

€ 100.000   
MUTUO 100% di

€ 100.000 in 30 anni
RATA € 400,00
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Sassuolo (rif. S-266)
In ottima zona centra-
le APPARTAMENTO IN 
BIFAMILIARE comp. da: 
soggiorno, cucina, 3 CA-
MERE, bagno. Garage e 
servizi al piano terra.
RISTRUTTURATO.

o 240.000 tratt.

Sassuolo (rif. S-328)
In palazzina PIETRAVI-
STA bell’appartamento 
comp. da: AMPIO SOG-
GIORNO CON TERRAZ-
ZINO, cucina abitabile, 2 
CAMERE MATRIMONIA-
LI, bagno e garage.
RECENTE COSTRUZIO-
NE.

o 165.000 tratt.

Sassuolo (rif. S-339)
In piccola palazzina pietra-
vista ZONA PONTENUO-
VO appartamento all’ulti-
mo piano comp. da: ingres-
so su ampio soggiorno con 
balcone, cucina separata, 2 
CAMERE, bagno, cantina e 
GARAGE.
COMPLETAMENTE RI-
STRUTTURATO.

o 155.000

Sassuolo (rif. S-325)
In centro al paese 
PORZIONE DI CASA 
dispone di APPAR-
TAMENTO AL PIA-
NO TERRA comp. da: 
soggiorno, cucina, 3 
CAMERE, 2 BAGNI e 
cortile privato.
COMPLETAMENTE 
RISTRUTTURATA.                                                              

o 150.000

Sassuolo (rif. S-343)
In zona ROMETTA ap-
partamento al PIANO 
RIALZATO comp. da: 
ingresso, soggiorno, 
cucinotto, 2 CAMERE e 
bagno. Cantina e gara-
ge. COMPLETAMENTE 
RISTRUTTURATO.

o 120.000 tratt.

Sassuolo (rif. S-332) 
Palazzina di SOLE 4 UNI-
TA’ dispone di appar-
tamento all’ultimo pia-
no comp. da: ingresso, 
AMPIO SOGGIORNO, 
cucinotto e tinello, 2 CA-
MERE e bagno. Cantina, 
soffitta e garage. POSSI-
BILITA’ 3° CAMERA.

o 78.000 tratt.

Sassuolo

Sassuolo (rif. S-346)
In zona ROMETTA ap-
partamento al 2°PIANO 
comp. da: ingresso, sog-
giorno con balcone, cuci-
na abitabile, 2 MATRIMO-
NIALI, bagno, soffitta e 
garage.
SERRAMENTI NUOVI.

o 98.000

Sassuolo (rif. S-337)
Appartamento al 1°PIANO 
comp. da: ampio soggiorno 
con balcone, cucina abi-
tabile, 2 CAMERE MATRI-
MONIALI, bagno, cantina e 
garage.
COMPLETAMENTE RI-
STRUTTURATO.

o 110.000 tratt.
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Sassuolo (rif. S-340) 
In PICCOLA PALAZZINA 
appartamento al piano 
terra con POSSIBILITA’ 
DI INDIPENDENZA comp. 
da: GRANDE SOGGIORNO 
con angolo cottura, 2 ca-
mere matrimoniali, bagno, 
2 cantine, 2 soffitte e gara-
ge coperto. ZONA PARCO.

o 97.000 tratt.

Sassuolo (rif. S-348) 
In ZONA CENTRALE 
appartamento panora-
mico comp. da: ingres-
so, soggiorno con bal-
cone, cucina abitabile, 
2 CAMERE, bagno e 
garage. DOPPI VETRI.

o 85.000

Sassuolo (rif. S-216) 
In palazzina di 9 uni-
tà appartamento 
LIBERO all’ultimo 
piano comp. da: sog-
giorno con balcone, 
cucina abitabile, 2 
CAMERE MATRIMO-
NIALI, bagno, canti-
na e garage. ZONA 
ROMETTA.                                                                                                 
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
(rif. G-09)
Elegante 2 LIVELLI 
composto da sog-
giorno, CUCINA ABI-
TABILE,   balcone, 2 
CAMERE, 2 BAGNI e 
garage. SPLENDIDE 
FINITURE, zona adia-
cente al centro.

e 140.000

Dinazzano  (rif. G-341)
In SPLENDIDO CONTE-
STO, proponiamo IN-
DIPENDENTE con AM-
PIA AREA CORTILIVA 
PRIVATA composto da 
ZONA GIORNO DI 30 
MQ , bagno, 2 CAMERE 

e garage. RISCALDAMENTO A PAVIMENTO e OT-
TIME FINITURE.

e 155.000 

Salvaterra
(rif. G-351) 
Appartamento 
con AMPIE ME-
TRATURE com-
posto da SALO-
NE DI OLTRE 
30 MQ, CUCINA 
ABITABILE, 2 

balconi, 2 CAMERE MATRIMONIALI, 2 BAGNI, 
cantina e 2 GARAGES. DA VEDERE!

e 130.000

Veggia (rif. G-318)
In NUOVO CONTESTO AD 
ALTO RISPARMIO ENERGE-
TICO disponiamo di apparta-
mento con PICCOLO GIAR-
DINO PRIVATO composto 
da soggiorno, CUCINA ABI-
TABILE, bagno, 2 CAMERE, 
LAVANDERIA e GARAGE. 
PRONTA CONSEGNA.

e 146.000

CASALGRANDE e limitrofi
Salvaterra (rif. G-350) 
In SPLENDIDA POSI-
ZIONE disponiamo di 
appartamento al piano 
rialzato composto da 
soggiorno angolo cot-
tura con CAMINO, TER-
RAZZO ABITABILE, 2 
CAMERE AMPIE, bagno, 
cantina e GARAGE.
OCCASIONE!

e 110.000

Casalgrande fraz. (rif. G-348)
In BELLISSIMO QUARTIE-
RE RESIDENZIALE dispo-
niamo di BIFAMILIARE SU 
AMPIO LOTTO, composta 
da 2 APPARTAMENTI IN-
DIPENDENTI, oltre a ampia 
soffitta ben sfruttabile e 3 
GARAGES.
LIBERA A BREVE!

e 350.000 

Dinazzano  (rif. G-347)
In PICCOLO CONTESTO 
DEL 2006 disponiamo di 
primo piano composto 
da AMPIO SOGGIORNO 
CON CUCINA A VISTA, 
balcone, disimpegno not-
te, bagno, 2 CAMERE E 
DOPPIO GARAGE CON 
LAVANDERIA. OTTIMO 
PREZZO!

e 126.000 tratt.

Casalgrande Fraz. (rif. G-349) 
In CONTESTO DI SOLE DUE 
UNITA’, appartamento al 
piano terra con GIARDINO e 
CORTILE PRIVATO composto 
da soggiorno, AMPIA CUCINA 
ABITABILE, 2 MATRIMONIA-
LI, bagno, soffitta, LAVANDE-
RIA e GARAGE. COMPLETA-
MENTE RISTRUTTURATO!

e 160.000 tratt. 
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Formigine (rif. R-363)
In zona centrale, CASA 
SINGOLA con 2 APPAR-
TAMENTI ognuno con 
ingresso, soggiorno, CU-
CINA, 3 CAMERE, bagno, 
soffitta con collegamento 
dal 2° piano e GIARDINO 
PRIVATO.

€ 300.000

Casinalbo (rif. R-456)
VILLA A SCHIERA DI TE-
STA, disposta su 2 livelli 
con soggiorno, cucina, 2 
bagni, 3 CAMERE, gara-
ge e GIARDINO privato 
su  TRE LATI.
COMPLETAMENTE
RISTRUTTURATA.

€ 280.000 tratt.

Formigine (rif. R-503)
PORZIONE DI CASA IN-
DIPENDENTE con P.T: in-
gresso, taverna, DOPPIO 
GARAGE, bagno, ampia 
area cortiliva ; P.1°: sog-
giorno con camino, sala da 
pranzo, cucinotto, 3 CA-
MERE, 2 bagni; P.2°: MAN-
SARDA CON BAGNO.

TENUTA OTTIMAMENTE.
€ 310.000                                                                                                                              

Formigine (rif. R-485)
Comodo al CENTRO, in 
piccolo contesto, apparta-
mento, sito al 2°e ultimo 
piano con/asc, su 2 LIVEL-
LI, composto da: soggior-
no, CUCINA, loggia co-
perta, dis.notte, bagno, 2 
MATRIMONIALI, balcone, 
MANSARDA con BAGNO. 
Garage e 2 cantine.

€ 255.000

Formigine (rif. R-501)
In zona CENTRALE, ap-
partamento di NUOVA 
COSTRUZIONE, al 1°p 
con ingresso su SOG-
GIORNO con COTTU-
RA, LOGGIA, bagno, 1 
matrimoniale, 1 singola 
e GARAGE DOPPIO. Ca-
pitolato a RISPARMIO 
ENERGETICO in classe A.

€ 230.000 tratt.

Formigine (rif. R-504)
In zona PISCINA, in OTTI-
MO contesto appartamen-
to con ingresso INDIPEN-
DENTE, al piano terra con 
GIARDINO privato con 2 
portici, soggiorno, cucina, 
dis.notte, 2 bagni, 2 CAME-
RE da letto e garage.

€ 290.000

Formigine (rif. R-484)
COMODO AL CENTRO in 
piccola ed elegante pa-
lazzina, app.to INDIPEN-
DENTE con GIARDINO, 
composto da: ingresso 
su soggiorno, cucina, dis.
notte, bagno, 1 matrimo-
niale, 1 singola e collega-
ta con scala TAVERNA, 
bagno e garage.

€ 310.000  

Formigine (rif. R-507)
In PIENO CENTRO STORI-
CO, PORZIONE DI CASA 
con a P.T.: 108 mq di area 
privata, ingresso, TAVERNA 
e bagno; al P.1°: CUCINA, 
soggiorno, pranzo, studio e 
bagno; al P.2°: 3 CAMERE, 
2 BAGNI e cabina armadi. 
PROSSIMA REALIZZAZIO-

NE, di alto PREGIO.
Tratt. Ris.

FORMIGINE e limitrofi
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FORMIGINE e limitrofi
Casinalbo (rif. R-486)
Appartamento SEMI-
NUOVO con INGRESSO 
INDIPENDENTE con AM-
PIO GIARDINO PRIVATO 
composto da ingresso su 
soggiorno con ang. cottu-
ra, dis.notte, bagno, 1ma-
trimoniale, 1 singola, ripo-
stiglio esterno nel portico 
e GARAGE DOPPIO.

€ 210.000 

Tabina (rif. R-513)
In piccolo contesto 
STRADA CHIUSA, app.
to all’ULTIMO PIANO 
con ingresso in soggior-
no con camino, CUCINA, 
1 matrimoniale, 1 mezza 
camera, bagno, balcone 
e doppio garage con 
LAVANDERIA. PRONTA 
CONSEGNA.                                                         

€ 155.000 tratt.

Corlo (rif. R-511)
In contesto di RECENTE 
COSTRUZIONE, lumino-
so ATTICO con ingresso, 
AMPIO SOGGIORNO 
con angolo cottura e CA-
MINO, terrazza, bagno, 1 
matrimoniale, 1 singola 
e GARAGE.

€ 200.000

Formigine (rif. R-471)
Al piano 1° propo-
niamo APP.TO COM-
PLETAMENTE RI-
STRUTTURATO con 
ingresso in soggior-
no, CUCINA, 2 ampi 
balconi, 3 CAMERE, 
2 BAGNI e doppio 
garage.

€ 215.000

Formigine (rif. R-480)
In PROSSIMITA’ DEL 
CENTRO, apparta-
mento al 1°PIANO 
con ingresso, CUCINA 
ABITABILE, soggior-
no, balcone, 2 CAME-
RE MATRIMONIALI, 
cantina e GARAGE 
TRIPLO.

€ 135.000

Formigine (rif. R-499)
In zona residenziale di 
RECENTE COSTRUZIONE 
app.to al 2° P. con ingres-
so in soggiorno cottura, 
LOGGIA COPERTA, 1 
matrimoniale, 1 mezza 
camera e DOPPIO GARA-
GE. ARIA CONDIZIONA-
TA e ZANZARIERE.
CONSEGNA BREVE.

€ 155.000

Formigine (rif. R-477)
Proponiamo apparta-
mento disposto su 2 
LIVELLI e composto 
da AMPIO SOGGIOR-
NO con angolo cottu-
ra, 2 camere, 2 BAGNI 
e garage.
FINITURE EXTRA CA-
PITOLATO.

€ 250.000

Magreta (rif. R-506)
Comodo al centro del 
paese, ATTICO con 
ingresso su soggiorno 
con angolo cottura, 
TERRAZZA, bagno, 
ripostiglio/lavanderia, 
2 CAMERE e GARAGE 
DOPPIO.

€ 159.000



“Il computer
non è una 
macchina 
intelligente
che aiuta le 
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G R A F I C A

•  C O M U N I C A Z I O N E  I M P R E S A

•  L O G O T I P I  E  C O O R D I N AT I  P E R  A Z I E N D E

•  P R O G E T TA Z I O N E  G R A F I C A  D I  C ATA L O G H I

•  PA G I N E  P U B B L I C I TA R I E  P E R  E D I T O R I A

M U LT I M E D I A

•  P R O G E T TA Z I O N E  D I  S I T I  I N T E R N E T

•  E - C O M M E R C E

•  M O B I L E  A P P S

•  D E M  ( D I R E C T  E - M A I L  M A R K E T I N G )

•  S M M  ( S O C I A L  M E D I A  M A R K E T I N G )

•  P U B B L I C I T À  O N L I N E

CIT. U.E.

www.ar tes tampaf io ranese .com

fiorano modenese (mo) italia

via collegio vecchio, 41

tel. 0536 830023

info@artestampafioranese.com
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Maranello

Maranello
(rif. M-387/L)
In zona di sicuro 
interesse APP.TO 
NUOVO IN FASE 
U L T I M A Z I O N E 
con 2 CAMERE, 
2 BAGNI, 

TERRAZZO, sala e ANG. COTTURA SEPARATO. 
GARAGE INCLUSO. RISC. A PAVIMENTO e 
CAPPOTTO TERMICO.

€ 195.000

Maranello (rif. M-18)
In SPLENDIDA ZONA 
vendiamo villetta di 
testa su due livelli più 
servizi, AMPIA ZONA 
GIORNO con cucina 
separata, TERRAZZO, 
3 CAMERE, 3 bagni, 
TAVERNA, lavanderia 

e GARAGE DOPPIO. PISCINA ESTERNA.
ZONA LUCCHINA.

€ 490.000

Maranello (rif. M-12)
In bella zona tranquilla e 
residenziale vendiamo CASA 
SINGOLA su ampio lotto 
di proprietà con possibilità 
edificatoria.
Ulteriori informazioni presso 
i nostri uffici.

€ 380.000  

Maranello (rif. M-457/A)
Ultimo appartamento 
con ingresso su sala, 
ampio balcone, CUCINA 
SEPARATA, dis.
notte, 2 CAMERE e 2 
BAGNI. Garage incluso. 
CONTESTO NUOVO 
in CLASSE B. ZONA 
C E N T R A L I S S I M A . 

PRONTA CONSEGNA!
€ 215.000

Maranello (rif. M-271)
IN CENTRO vendiamo 
VILLETTA DI TESTA 
con soggiorno con 
portichetto, CUCINA 
ABIT., 3 camere, 3 
BAGNI, mansarda, 
TAVERNA CON 

CAMINO e lav., cantina, GARAGE DOPPIO e 
giardino. AMPIA METRATURA.

Info in ufficio

Maranello (rif. M-384)
In strada chiusa e comoda 
al centro, VILLETTA di 
CENTRO con ampio 
garage, bagno/lavanderia, 
tavernetta, AMPIA SALA 
con 2 balconi, CUCINA 
AB. con coll. al GIARDINO, 
3 CAMERE, ult. balcone e 
bagno. FACCIAVISTA.

€ 290.000 tratt

Maranello (rif. M-27)
In zona tranquilla e 
di sicuro interesse, 
disponiamo di VILLA 
SINGOLA con 2 
UNITÀ ABITATIVE 
c o m p l e t a m e n t e 
indipendenti e con la 
poss. di realizzarne una 

terza. Ampio lotto di terreno e servizi a piano terra 
di oltre 90 mq.

Info in ufficio

Maranello (rif. M-498)
In contesto di SOLE 
4 UNITÀ disponiamo 
di app.to composto 
da: SOGGIORNO 
CON CAMINO, sala 
da pranzo, cucina, 3 
CAMERE, 3 BAGNI, 
balcone, TERRAZZINO 

COPERTO e garage doppio.

Info in ufficio
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Maranello e frazione
Maranello (rif. M-485)
App.to al 2° piano C/
ASC, con ingresso, 
SOGGIORNO con 
terrazzino, CUCINA AB., dis. 
notte, 2 MATRIMONIALI, 
bagno, ripostiglio e 
garage. Possibilità di 
ristrutturazione compresa 
nel prezzo.
ZONA TRANQUILLA. 

€ 149.000 

Maranello (rif. M-492)
In zona GRAZIOSI, app.
to all’ultimo piano 
composto da ingresso, 
CUCINA AB., sala con 
CAMINO, balcone, 
dis. notte, 3 CAMERE 
da letto, bagno e rip/
lavanderia. Garage 
e cantina. AMPIE 

METRATURE. BEN TENUTO.
€ 138.000 tratt.

Maranello fraz. (rif. M-23)
App.to in contesto di SOLE 
3 UNITA’, ingresso, CUCINA 
ABITABILE, AMPIA SALA 
con CAMINO, balcone, 
3 CAMERE DA LETTO, 2 
BAGNI, balcone; a PT, AREA 
VERDE di proprietà, AMPIO 
GARAGE, lavanderia e 
cantina/TAVERNA.

€ 160.000

Maranello (rif. M-448)
In zona centralissima, RECENTE 
APP.TO al 1°P con soggiorno 
angolo cottura, balcone 
coperto, dis., MATRIMONIALE, 
CAMERETTA, bagno e 
GARAGE. POCHE SPESE 
CONDOMINIALI. COMPRESO 
DI CUCINA E ARMADI.

€ 139.000 tratt.
MUTUO 100% di € 130.000 in 30 anni

RATA € 520,00

Maranello fraz. (rif. M-26)
In contesto F/V disp. di 
ULTIMO PIANO comp. 
da ingresso, sala con 
balcone, cucina abitabile, 
2 MATRIMONIALI, 1 
SINGOLA bagno, soffitta 
GARAGE e posto auto. 
Ampia area condominiale 
comune. CONSEGNA 
IMMEDIATA.

€ 125.000

Maranello (rif. M-450)
App.to COMPLETAMENTE 
RISTRUTTURATO con 
risc. a pavimento a 
RISPARMIO ENERGETICO 
comp. da soggiorno e 
CUCINA AB., dis. notte, 2 
MATRIMONIALI, cabina 
armadi, ripostiglio, AMPIO 
BAGNO c/lav, 2 balconi, 
garage e posto auto.	

€ 158.000

Maranello fraz. (rif. M-22)
Piccolo contesto F/V 
da 6 UNITA’, app.to al 
2°PIANO con ingresso, 
sala con balcone, CUCINA 
ABITABILE con balcone, 
ripostiglio, dis.notte, 2 
MATRIMONIALI e bagno; 
a PT, AMPIO GARAGE c/
lavanderia e AREA VERDE 

ad uso privato. 
€ 145.000 tratt

Maranello fraz. (rif. M-463)
App.to al 2°PIANO C/ASC 
con ingresso su ampia sala 
con balcone, CUCINA AB., dis. 
notte, 3 CAMERE GRANDI, 
ult balcone e bagno; garage 
e cantina.
C O M P L E T A M E N T E 
R I S T R U T T U R A T O  
RECENTEMENTE.

€ 138.000 
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Maranello (rif. M-28)
In strada chiusa, AMPIO 
APPARTAMENTO a piano 
RIALZATO e composto 
da ingresso, soggiorno, 
CUCINA abitabile, 
disimpegno notte, 3 
CAMERE DA LETTO, 2 
BAGNI e GARAGE. ZONA 
CENTRALE. LIBERO 
SUBITO.

€ 150.000

Maranello lim. (rif. M-491)
In BORGHETTO RISTRUT-
TURATO, appartamento 
INDIPENDENTE, composto 
da SALA CON CAMINO, 
cucinotto, dis., 2 CAMERE, 
bagno e garage.
OTTIMO AFFARE.

€ 152.000 

Maranello lim. (rif. M-307)
In BORGO RISTRUTTURA-
TO nel 2004 disp. di appar-
tamento sito al PRIMO ED 
ULTIMO PIANO, composto 
da: soggiorno, CUCINA SE-
PARATA, dis. notte, 2 CA-
MERE, bagno, garage e 3 
posti auto.

€ 158.000

Maranello (rif. M-489)
In piccolo contesto anni 
80, disp di app.to al 1° 
PIANO con ingresso, sog-
giorno, CUCINAv separata, 
BALCONE, 2 CAMERE da 
letto e bagno. Cantina e 
GARAGE.
P A R Z I A L M E N T E 
R I S T R U T T U R A T O . 
STRADA CHIUSA.

€ 148.000 tratt

Maranello Fraz. (rif. M-477)
In COSTRUZIONE RECENTE 
in mattone facciavista,  
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